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Distribucié del pressupost dels Departaments

Departament 2023
Antropologia Social 33.392,31
Arts i Conservacio-Restauracio 67.617,41
Arts Visuals i Disseny 98.477,66
Biblioteconomia, Documentacié i Comunicacié audiovisual 33.901,82
Biologia cel-lular, Fisiologia i Immunologia 75.126,62
Biologia Evolutiva, Ecologia i Cieéncies Ambientals 155.686,37
Biologia, Sanitat i Medi Ambient 79.205,45
Biomedicina 94.514,76
Bioquimica i Biomedicina Molecular 74.294,24
Bioquimica i Fisiologia 61.901,54
Ciencia dels Materials i Quimica Fisica 87.844,54
Ciencies Cliniques 82.002,03
Ciencies Fisiologiques 40.575,58
Cirurgia i Especialitats Medicoquirurgiques 60.032,35
Cognicid, Desenvolupament i Psicologia de I'Educacié 68.489,77
Didactiques aplicades 58.845,07
Didactica i Organitzacié Educativa 46.094,68
Dinamica de la Terra i de I'Ocea 81.607,48
Dret Administratiu, Dret Processal i Dret Financer i Tributari 42.410,94
Ciencia Politica, Dret Constitucional i Filosofia del Dret 45.997,61
Dret Penal i Criminologia, i Dret Internacional Public i Relacions Internacionals 35.226,76
Dret Privat 59.338,28
Econometria, Estadistica i Economia Aplicada 55.816,70
Economia 76.091,49




Departament

Educacié Linguistica i Literaria i de Didactica de les Ciéncies Experimentals i de la Matematica

Empresa

Enginyeria Quimica i Quimica Analitica

Enginyeria Electronica i Biomédica

Farmacia i Tecnologia Farmaceéutica, i Fisicoquimica
Farmacologia, Toxicologia i Quimica Terapéutica
Filologia Catalana i Linguistica General

Filologia Classica, Filologia Romanica i Filologia Semitica
Filologia Hispanica, Teoria de la Literatura i Comunicacié
Filosofia

Fisica Aplicada

Fisica de la Materia Condensada

Fisica Quantica i Astrofisica

Fonaments Clinics

Genética, Microbiologia i Estadistica

Geografia

Historia de I'Art

Historia del Dret, Dret Roma i Dret Eclesiastic de I'Estat

Historia Economica, Institucions, Politica i Economia Mundial

Historia i Arqueologia

Infermeria de Salut Publica, Salut Mental i Maternoinfantil
Infermeria Fonamental i Medicoquirurgica

Llengles i Literatures Modernes i d'Estudis Anglesos
Matematica Econdmica, Financera i Actuarial

2023

66.258,78
71.977,03
99.336,74
68.454,55
90.920,30
65.448,95
40.945,49
44.741,02
51.325,67
55.309,91
40.654,72
53.530,37
69.450,20
41.016,62
123.577,67
42.923,08
48.476,85
14.723,61
37.133,32
110.347,04
40.101,47
57.718,10
61.538,73
31.334,33
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Departament

Matematiques i Informatica

Medicina
Métodes d'Investigacio i Diagnostic en Educacio

Mineralogia, Petrologia i Geologia Aplicada
Nutricio, Ciéncies de I'Alimentacio i Gastronomia
Odontoestomatologia

Patologia i Terapéutica Experimental

Psicologia Clinica i Psicobiologia

Psicologia Social i Psicologia Quantitativa
Quimica Inorganica i Organica

Sociologia

Teoria i Historia de I'Educacio

Unitat de Formaci6 i Recerca de Treball Social

Total departaments

2023

86.279,33

91.213,30
40.279,07

62.065,94
54.252,03
65.216,37
63.162,22
61.898,59
59.668,04
114.374,60
54.518,38
36.710,40
31.010,99

3.862.385,27
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